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Tauchclub Tiefenrausch 
z.H. Walter Bösch 
Maria-Theresienstraße 59 
Lustenau 
 
 
 
 
 
Absage Seeputzate 2020 
 
 
Sehr geehrte Damen und Herren!, 
 
auf Grund der derzeitigen Situation im Zusammenhang mit der Ausbreitung des 
Corona COVID-19 Virus. 
 
Werden wir die geplante Seeputzate 2020 absagen. 
 
Ich danke euch für die alljährliche Bereitschaft 
und wünsche viel Gesundheit und alles Gute. 
 
 
 
Mit freundlichen Grüßen 
für die Bürgermeisterin 
 
Becvar Mathias  
Dieses Dokument ist elektronisch unterschrieben. 
 
Ergeht an:  
Alpla HC Hard, z.H. Dieter  Steurer , Seestraße 60 Hard, E-Mail: 
dieter.steurer@hchard.at 
Baseballclub Bulls Hard, z.H. Andreas Rudigier, Spinnereistrasse  1 Hard, E-Mail: 
office@hardbulls.com 
Bienenzuchtverein am Bodensee, z.H. Elisabeth Vögel, Rauhholzstraße Hard, E-Mail: 
elisabeth.voegel@aon.at 
Boccia-Club, z.H. Günther Ill, E-Mail: guentherill@aon.at 
Bogensportclub Hard, z.H. Rudolf Kloser, Lochbachstraße 27 Hard, E-Mail: 
obmann.bsc-hard@tele2.at 
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Bürgermusik Hard, z.H. Bernd  Hartmann, Im Kaisermann Hard, E-Mail: 
b.hartmann@frontloop.com 
D'hardar Schlösslefeagar, z.H. Sabrina Wörndle, Langenstegstraße  2 Hard, E-Mail: 
kontakt@schloesslefeagar.com 
d´Hardar Wealloruschar, z.H. Petra Gebhard, E-Mail: petra.gebhard@gmx.at 
Eisstocksportverein, z.H.  Gerhard Grabher, Rauhholzstraße Hard, E-Mail: 
esc.hard@gmx.at 
Familienverband Hard, z.H. Markus Donner, Pfründgasse  9 Hard, E-Mail: 
marcus.donner@hotmail.com 
FC Hard, z.H. Gerald Kleiner, Erlengrund 29 Hard, E-Mail: praesident@fchard.at 
Feuerwehr Hard, z.H. Manfred Lerchenmüller, Badgasse  7 Hard, E-Mail: 
Lem2@wolford.com 
Fischereiverein Hard, z.H. Michael Warger, Kohlplatzstraße 10 Hard, E-Mail: 
office@fischereiverein.at 
Fotoklub Hard, z.H. Uwe Kremmel, Schmelzhütterstraße Dornbirn, E-Mail: 
obmann@fotoklubhard.at 
Handballspecials Vorarlberg, z.H. Ferdinand Armellini, Mockenstraße 53 Hard, E-Mail: 
ferdinand.armellini@handballspecials.at 
Hardar Mufängar, z.H. Armin Kleiner , Erlengrund 30 Hard, E-Mail: 
obmann@mufaengar.at 
Hundesportverein Hard, z.H. Reinhard Jochum, Landstraße 5 Hard, E-Mail: 
reinhard.jochum@jochum.cc 
Jägerschaft Hard, z.H. Roland Wolff ,  Badgasse 8a Hard, E-Mail: roland@wolff.cc 
Karate + Kickbox-Union Hard, z.H. Edith Bösch, Fangstraße 6 Höchst, E-Mail: 
edithboesch@vol.at 
Katholische Jugend, z.H. Thomas Bauer, Kirchplatz 1 Hard, E-Mail: 
thomas.bauer@pfarre-hard.at 
Kleintierzuchtverein, z.H. Peter Geier, M.-Gaismayrstraße 14 Hard, E-Mail: 
petergeier@aon.at 
Kneipp-Aktiv Club Hard, z.H. Erich Contratti, Kohlplatzstrasse 3 Hard, E-Mail: 
office@seeapotheke.at 
Krippenverein Hard, z.H. Ulrike  Kohler, Achstraße 38 Hard, E-Mail: kohli66@gmx.net 
Motorboot- und Segelclub Hard, z.H. Susanne  Pfattner, Flötzerweg  Hard, E-Mail: 
mschard86@gmail.com 
Naturfreunde Hard, z.H. Anton Schobel, Bruggerfeld 12 Höchst, E-Mail: 
hard@naturfreunde.at 
ÖAMTC RV DJ´s BIKESHOP SIMPLON Hard, z.H. Bratislav  Veljovic,  Pertinsel 
Fußach, E-Mail: bratislav.veljovic@inode.at 
Obst- und Gartenbauverein Hard, z.H. Rudolf  Heinzle, Bitzeweg 10 Hard, E-Mail: 
rudolf.heinzle@aon.at 
Pfadfinder Hard, z.H. Anna-Lena Wolfgang, Lehargasse Lustenau, E-Mail: anna-
lena.wolfgang@gmx.net 
Rotes Kreuz Hard, z.H. Hannes Hermann, Falkenweg 21 Hard, E-Mail: 
hermann.hannes@gmail.com 
SCBH Segelclub Binnenbecken Hard, z.H. Manfred Jenny, Negrellistraße 26 
Rankweil, E-Mail: manfred.jenny@hotmail.com 
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Schrebergartenverein, z.H. Reinhard Mäser, Michael-Gaismayr-Straße 15 Hard, E-
Mail: reinhard.maeser@gmx.at 
Skiclub Hard, z.H. Erich Lehner, Landstrasse  Hard, E-Mail: lehner-erich@vol.at 
Softball Club Sharx, z.H. Anna Hasenhütl, E-Mail: softball.sharx@gmail.com 
Tauchclub Tiefenrausch, z.H. Walter Bösch, Maria-Theresienstraße 59 Lustenau, E-
Mail: walter.boesch@wboesch.at 
Tennisclub Hard, z.H. Markus  Köberle, Säntisweg  25 Hard, E-Mail: 
obmann@tchard.at  
Turnerschaft Hard, z.H. Hans Karl Mair, Sägewerkstraße 5 Hard, E-Mail: office@ts-
Hard.at 
Union Basketball Club, z.H. Walter  Heim, Buchenweg 4 Lauterach, E-Mail: 
walter.heim@sonepar.at 
Union Schützengilde Hard, z.H. Jürgen Schneider, Gartenweg 6 Hard, E-Mail: 
office@reifen-schneider.at 
Verein Sozialsprengel Hard, z.H. Kathrin Auer, Ankergasse 24 Hard, E-Mail: 
kathrin.auer@hard.at 
Wasserrettung Hard, z.H. Veronika Künz, E-Mail: hard@v.owr.at 
wassersportclub wakeaholics, z.H. Philipp Hofer, E-Mail: obmann@wakeaholics.at 
Windreiterclub Hard, z.H. Mathias Tschögl, E-Mail: mathias@surfmax.at 
Yacht Club Hard, z.H. Thomas Thaler, Lochbachstraße 14 Hard, E-Mail: thomas@c-
thaler.at 

Unterzeichner
EMAIL=hard@hard.at,serialNumber=797502533301,CN=Marktgemeinde  
Hard,OU=Marktgemeinde Hard,O=Marktgemeinde Hard,C=AT           
                        

Datum/Zeit-UTC 2020-03-16T09:38:46Z                    

Prüfinformation
Informationen zur Prüfung des elektronischen Siegels bzw. der
elektronischen Signatur und des Ausdrucks finden Sie unter:
https://www.signaturpruefung.gv.at 

Hinweis Dieses Dokument wurde amtssigniert.
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